' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

Superkrossi karikavdistluste IV etapp Sorted on Best Lap time
Krosskart 650 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.
Krosskart 650 - treenings0it + kvalifikatsioon - 10 minutit 27.04.2014 11:00. ......

Practice started at 11:16:13

Pos No. Name Make Race Team Best Tm Diff Laps Inlap
1 656 Davis TOBIASS KTM Lebester 52.796 5 4
2 602 Laur LANGEPROON KTM Krosskart.ee 54.303 1.507 10 7
3 672 Marti SEPP KTM Krosskart.ee 54.675 1.879 10 9
4 671 Kaido AMBUS KTM Krosskart.ee 55.232 243 10 9
5 673 Jarno METSIS KTM Krosskart.ee 1:03.053 10257 9 9
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M /l A pS|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 28.04.2014 7:16:10 SPORTS TIMING



Dfficially licensed mobile.de parinar

Officially licensed mobile.de partnar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Krosskart 650 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.

Krosskart 650 - treeningsoit + kvalifikatsioon - 10 minutit 27.04.2014 11:00. .... .
Practice started at 11:16:13 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day

(656) Davis TOBIASS

1 56.643 +3.847 11:17:14.422
2 52.800 +0.004 11:18:07.222
3 52.964 +0.168 11:19:00.186
4 52.796 11:19:52.982
5 1:00.560 +7.764 11:20:53.542

(602) Laur LANGEPROON

1 1:08.638 +14.335 11:17:37.079
2 57.469 +3.166 11:18:34.548
3 1:03.136 +8.833 11:19:37.684
4 55.086 +0.783 11:20:32.770
5 1:01.423 +7.120 11:21:34.193
6 58.437 +4.134 11:22:32.630
7 54.303 11:23:26.933
8 1:01.529 +7.226 11:24:28.462
9 56.665 +2.362 11:25:25.127
10 57.065 +2.762 11:26:22.192

(672) Marti SEPP

1 1:05.765 +11.090 11:17:36.338
2 56.922 +2.247 11:18:33.260
3 55.590 +0.915 11:19:28.850
4 1:02.318 +7.643 11:20:31.168
5 54.979 +0.304 11:21:26.147
6 55.026 +0.351 11:22:21.173
7 1:00.642 +5.967 11:23:21.815
8 55.363 +0.688 11:24:17.178
9 54.675 11:25:11.853
10 55.476 +0.801 11:26:07.329

(671) Kaido AMBUS

1 1:05.989 +10.757 11:17:33.757
2 1:15.863 +20.631 11:18:49.620
3 56.995 +1.763 11:19:46.615
4 56.384 +1.152 11:20:42.999
5 57.386 +2.154 11:21:40.385
6 55.293 +0.061 11:22:35.678
7 55.977 +0.745 11:23:31.655
8 1:03.348 +8.116 11:24:35.003
9 55.232 11:25:30.235
10 55.981 +0.749 11:26:26.216

(673) Jarno METSIS

1 1:09.201 +6.148 11:17:42.657
2 1:17.667 +14.614 11:19:00.324
3 1:07.227 +4.174 11:20:07.551
4 1:05.117 +2.064 11:21:12.668
5 1:03.416 +0.363 11:22:16.084
6 1:04.189 +1.136 11:23:20.273
7 1:03.701 +0.648 11:24:23.974
8 1:03.447 +0.394 11:25:27.421
9 1:03.053 11:26:30.474
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vistluse juht: Erko Eriste M / l A p S|
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 2

Printed: 28.04.2014 7:16:19 SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

Superkrossi karikavdistluste IV etapp Sorted on Laps

Krosskart 650 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ..;.;.
Krosskart 650 - 1. poolfinaal - 7 ringi 27.04.2014 13:00. . . .

Race (7 Laps) started at 12:56:22

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm Inla Best Speed
1 671 Kaido AMBUS Krosskart.ee KTM 7 6:39.380 53.549 3 75,968
2 656 Davis TOBIASS Lebester KTM 7 7:23.864 44484 51890 6 78,397
3 672 Marti SEPP Krosskart.ee KTM 7 7:33.271 53.891 51478 6 79,024
4 673 Jarno METSIS Krosskart.ee KTM 7 8:22.661 .:43.28. 58,968 6 68,987
5 602 Laur LANGEPROON Krosskart.ee KTM 5 7:54.268 2laps 52.901 4 76,898

Announcements
nr. 656 jokkeringi mitte labimine + 1 minut
nr. 672 jokkeringi mitte labimine + 1 minut
nr. 673 jokkeringi mitte labimine + 1 minut
nr. 602 jokkeringi mitte labimine + 1 minut
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

44.484 71,301 51.478 79,024 672 - Marti SEPP

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Voistluse juht: Erko Eriste M /LA ps
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 28.04.2014 7:16:29 SPORTS TIMING



Officially licensed mobile.de partnar

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Krosskart 650

Krosskart 650 - 1. poolfinaal - 7 ringi
Race (7 Laps) started at 12:56:22

LaitseRallyPark,

Hingu kiila 1,130 Km

27.04.2014 13:00.

Il
_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(671) Kaido AMBUS
1 1:10.495 +16.946 12:57:33.511
2 55.788 +2.239 12:58:29.299
3 53.549 12:59:22.848
4 54.129 +0.580 13:00:16.977
5 57.331 +3.782 13:01:14.308
6 53.670 +0.121 13:02:07.978
7 54.048 +0.499 13:03:02.026
(656) Davis TOBIASS
1 55.303 +3.413 12:57:18.066
2 53.079 +1.189 12:58:11.145
3 52.320 +0.430 12:59:03.465
4 1:01.547 +9.657 13:00:05.012
5 51.896 +0.006 13:00:56.908
6 51.890 13:01:48.798
7 57.712 +5.822 13:02:46.510
(672) Marti SEPP
1 55.811 +4.333 12:57:18.618
2 53.561 +2.083 12:58:12.179
3 53.701 +2.223 12:59:05.880
4 1:05.035 +13.557 13:00:10.915
5 1:01.194 +9.716 13:01:12.109
6 51.478 13:02:03.587
7 52.330 +0.852 13:02:55.917
(673) Jarno METSIS
1 1:07.489 +8.521 12:57:31.235
2 1:04.291 +5.323 12:58:35.526
3 1:01.684 +2.716 12:59:37.210
4 1:10.544 +11.576 13:00:47.754
5 59.565 +0.597 13:01:47.319
6 58.968 13:02:46.287
7 59.020 +0.052 13:03:45.307
(602) Laur LANGEPROON
1 59.511 +6.610 12:57:22.157
2 2:44.442 +1:51.541 13:00:06.599
3 1:24.361 +31.460 13:01:30.960
4 52.901 13:02:23.861
5 53.053 +0.152 13:03:16.914
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 28.04.2014 7:16:36

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
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' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Lapchart |

Krosskart 650

Krosskart 650 - 1. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:56:22

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.
27.04.2014 13:00. ......

Competitors

Laur LANGEPROON (602)
Davis TOBIASS (656)
Marti SEPP (672)

Kaido AMBUS (671)

Jarno METSIS (673)
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Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

www.superkross.ee

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 28.04.2014 7:16:43
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' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

Superkrossi karikavdistluste IV etapp Sorted on Laps

Krosskart 650 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ..;.;.
Krosskart 650 -2. poolfinaal - 7 ringi 27.04.2014 15:00. . . .

Race (7 Laps) started at 14:22:02

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm Inla Best Speed
1 672 Marti SEPP Krosskart.ee KTM 7 6:28.085 52.482 4 77,512
2 656 Davis TOBIASS Lebester KTM 7 6:29.606 1.521 52.156 6 77,997
3 671 Kaido AMBUS Krosskart.ee KTM 7 6:35.979 7.894 53,556 6 75,958
4 602 Laur LANGEPROON Krosskart.ee KTM 7 6:53.947 25.862 53.298 7 76,326
5 673 Jarno METSIS Krosskart.ee KTM 7 7:14423 46.338 58.360 4 69,705

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

1.521 73,376 52.156 77,997 656 - Davis TOBIASS

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Voistluse juht: Erko Eriste M /l A ps
Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 28.04.2014 7:16:52 SPORTS TIMING



Officially licensed mobile.de partnar

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Krosskart 650

Krosskart 650 -2. poolfinaal - 7 ringi
Race (7 Laps) started at 14:22:02

LaitseRallyPark,

Hingu kiila 1,130 Km

27.04.2014 15:00.

Il
_H

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(672) Marti SEPP
1 54.201 +1.719 14:22:56.515
2 52.685 +0.203 14:23:49.200
3 53.607 +1.125 14:24:42.807
4 52.482 14:25:35.289
5 1:08.123 +15.641 14:26:43.412
6 53.293 +0.811 14:27:36.705
7 53.651 +1.169 14:28:30.356
(656) Davis TOBIASS
1 56.559 +4.403 14:22:59.263
2 53.168 +1.012 14:23:52.431
3 52.596 +0.440 14:24:45.027
4 1:07.499 +15.343 14:25:52.526
5 54.354 +2.198 14:26:46.880
6 52.156 14:27:39.036
7 52.841 +0.685 14:28:31.877
(671) Kaido AMBUS
1 1:10.437 +16.881 14:23:12.708
2 54.948 +1.392 14:24:07.656
3 54.462 +0.906 14:25:02.118
4 54.519 +0.963 14:25:56.637
5 53.872 +0.316 14:26:50.509
6 53.556 14:27:44.065
7 54.185 +0.629 14:28:38.250
(602) Laur LANGEPROON
1 56.840 +3.542 14:22:59.140
2 54.085 +0.787 14:23:53.225
3 1:01.052 +7.754 14:24:54.277
4 1:18.266 +24.968 14:26:12.543
5 54.682 +1.384 14:27:07.225
6 55.695 +2.397 14:28:02.920
7 53.298 14:28:56.218
(673) Jarno METSIS
1 1:18.287 +19.927 14:23:22.064
2 59.678 +1.318 14:24:21.742
3 58.885 +0.525 14:25:20.627
4 58.360 14:26:18.987
5 58.819 +0.459 14:27:17.806
6 59.780 +1.420 14:28:17.586
7 59.108 +0.748 14:29:16.694
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 28.04.2014 7:17:00

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

MYLAPS

SPORTS TIMING



' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Lapchart |

Krosskart 650

Krosskart 650 -2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 14:22:02

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.
27.04.2014 15:00. ......

Competitors

Kaido AMBUS (671)

Laur LANGEPROON (602)
Marti SEPP (672)

Davis TOBIASS (656)
Jarno METSIS (673)
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Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 28.04.2014 7:17:08
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' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Krosskart 650

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km

Krosskart 650 - 1 + 2 punktid

Pos No. Name R1. R2. Total points Make Race Team

1 672 Marti SEPP 3 1 4 KTM Krosskart.ee
2 656 Davis TOBIASS 2 2 4 KTM Lebester

3 671 Kaido AMBUS 1 3 4 KTM Krosskart.ee
4 602 Laur LANGEPROON 5 4 9 KTM Krosskart.ee
5 673 Jarno METSIS 4 5 9 KTM Krosskart.ee

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee

Vdistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik  Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 28.04.2014 7:17:16
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' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

Superkrossi karikavdistluste IV etapp Sorted on Laps

Krosskart 650 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.
Krosskart 650 - finaal - 9 ringi 27.04.2014 17:00. ......

Race (9 Laps) started at 15:57:01

Pos No. Name Race Team Make Laps Total Tm Diff Best Tm Inla Best Speed
1 656 Davis TOBIASS Lebester KTM 9 8:09.696 51.487 8 79,010
2 672 Marti SEPP Krosskart.ee KTM 9 8:18855 9.159 53,293 2 76,333
3 602 Laur LANGEPROON Krosskart.ee KTM 9 8:37.113 27417 53.155 7 76,531
4 671 Kaido AMBUS Krosskart.ee KTM 9 8:38.689 28.993 54,276 7 74,950
5 673 Jarno METSIS Krosskart.ee KTM 8 8109377 1lap 57.193 8 71,128

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

9.159 74,765 51.487 79,010 656 - Davis TOBIASS

Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Vdistluse direktor: Eiki Eriste \.
Vdistluse juht: Erko Eriste M /l A ps
Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 28.04.2014 7:17:25 SPORTS TIMING



Dfficially licensed mobile.de parinar

Officially licensed mobile.de partnar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Krosskart 650 LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km
Krosskart 650 - finaal - 9 ringi

H N
27.04:2014.17:00
|| H EH B
Race (9 Laps) started at 15:57:01 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(656) Davis TOBIASS
1 56.949 +5.462 15:57:58.673
2 53.140 +1.653 15:58:51.813
3 52.240 +0.753 15:59:44.053
4 52.115 +0.628 16:00:36.168
5 51.673 +0.186 16:01:27.841
6 52.063 +0.576 16:02:19.904
7 52.626 +1.139 16:03:12.530
8 51.487 16:04:04.017
9 1:06.696 +15.209 16:05:10.713
(672) Marti SEPP
1 54.118 +0.825 15:57:55.135
2 53.293 15:58:48.428
3 54.069 +0.776 15:59:42.497
4 1:09.110 +15.817 16:00:51.607
5 53.381 +0.088 16:01:44.988
6 53.440 +0.147 16:02:38.428
7 53.538 +0.245 16:03:31.966
8 53.751 +0.458 16:04:25.717
9 54.155 +0.862 16:05:19.872
(602) Laur LANGEPROON
1 57.782 +4.627 15:57:59.185
2 57.383 +4.228 15:58:56.568
3 1:09.097 +15.942 16:00:05.665
4 56.411 +3.256 16:01:02.076
5 55.086 +1.931 16:01:57.162
6 54.703 +1.548 16:02:51.865
7 53.155 16:03:45.020
8 56.188 +3.033 16:04:41.208
9 56.922 +3.767 16:05:38.130
(671) Kaido AMBUS
1 1:10.305 +16.029 15:58:11.712
2 1:03.320 +9.044 15:59:15.032
3 55.563 +1.287 16:00:10.595
4 55.264 +0.988 16:01:05.859
5 54.866 +0.590 16:02:00.725
6 54.461 +0.185 16:02:55.186
7 54.276 16:03:49.462
8 55.023 +0.747 16:04:44.485
9 55.221 +0.945 16:05:39.706
(673) Jarno METSIS
1 1:19.043 +21.850 15:58:21.271
2 58.351 +1.158 15:59:19.622
3 58.941 +1.748 16:00:18.563
4 59.000 +1.807 16:01:17.563
5 58.270 +1.077 16:02:15.833
6 59.580 +2.387 16:03:15.413
7 57.788 +0.595 16:04:13.201
8 57.193 16:05:10.394
Korraldaja: MTU Erki Sport ~ www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki Eriste

Voistluse juht: Erko Eriste

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik
Printed: 28.04.2014 7:17:31
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' miobile.ee |

Officially licensed mobile.de partnar

' miobile.ee |

Dfficially licensed mobile.de parinar

ISuperkrossi karikavOistluste IV etapp

Lapchart |

Krosskart 650

Krosskart 650 - finaal - 9 ringi
Race (9 Laps) started at 15:57:01

LaitseRallyPark, Hingu kiila 1,130 Km ._._.
27.04.2014 17:00. ......

Competitors

Marti SEPP (672)

Laur LANGEPROON (602)
Kaido AMBUS (671)

Davis TOBIASS (656)
Jarno METSIS (673)
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Korraldaja: MTU Erki Sport
Vaistluse direktor: Eiki Eriste
Voistluse juht: Erko Eriste

www.superkross.ee

Voistluse ajamddtja: Asper Leppik

Printed: 28.04.2014 7:17:37

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
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